MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAIS DE 05 DE NOVEMBRO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

delegadas pela Portaria nº 3.418, de 15/07/2013, torna pública a classificação do resultado final do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto, de que trata o Edital nº

SPO.070, de 23/10/2018, publicado no DOU de 25/10/2018, realizado no Campus São Paulo,

referente às seguintes áreas/disciplinas:

EDITAL Nº SPO.084 – ELETRÔNICA

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS

1º WILLIAM MORETTI DA ROSA 8.10

2º MAURY LUIZ MARTINS DE SOUZA 7.00

3º PEDRO HENRIQUE SILVA RODRIGUES 6.50

4º BRUNO APARECIDO SOUSA FIGUEIREDO SENA 6.00

5º LEONARDO RAMOS PEREIRA 6.00

EDITAL Nº SPO.085 – FÍSICA

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS

1º ELISABETE APARECIDA DO AMARAL 7.83

2º NEUSA RAQUEL DE OLIVEIRA SANTOS 7.82

3º JOSÉ OSVALDO XAVIER DE SOUZA FILHO 6.98

4º THAÍS FERNANDES SCHMIDT 6.83

5º NATÁLIA PIMENTA E SILVA 6.45

6º MARCELO MUNIZ 6.41

7º TANIA PATRICIA SIMÕES YAMAKI 6.38

8º JOJOMAR LUCENA DA SILVA 6.33

9º DANIEL FELIPE SIMIÃO 6.04

EDITAL Nº SPO.086 – MATEMÁTICA

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS

1º LEONARDO BARICHELLO 9.80

2º ANNELIESE DE OLIVEIRA LOZADA 9.50

3º EDSON RODRIGUES DA SILVA 9.20

4º EMI GUDRUD MINISINI 8.20

5º ELIZABETE LEOPOLDINA DA SILVA 8.00

6º JULIANA FRANÇA VIOL PAULIN 7.80

7º DIOGO OLIVEIRA SOARES 7.00

8º PAULO FERREIRA DO CARMO 6.75

9º CLAUDIA REGINA BOEN FRIZZARINI 6.60

10º MAYARA MAIA ESTEVES  6.25

11º MÁRCIO VIEIRA DE ALMEIDA 6.10

12º ERICA APARECIDA CAPASIO ROSA 6.00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAL Nº SPO.087 – MECÂNICA

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS

1º JEAN PIERRE GARCIA 9.60

2º AMANDA LUCENA DE MEDEIROS 8.77

3º SILVANO LEAL DOS SANTOS 8.33

4º ANDRÉ ROGÉRIO CARDOSO DO PRADO 7.00

5º MARCIONILA NELI LIMA DOS SANTOS 6.70

6º ANDRÉ CARLOS GONÇALVES DE MOURA 6.57

7º IRINEU CARMELINO DA SILVA JUNIOR 6.47

8º PAULO ROBERTO WEINGÄRTNER JÚNIOR 6.43

9º DIEGO NOGUEIRA GUIRRO 6.40

EDITAL Nº SPO.088 – PORTUGUÊS

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS

1º PATRÍCIA MARTINS MAFRA 9.00

2º VIVIANE LETICIA SILVA CARRIJO 8.90

3º NILCE CAMILA DE CARVALHO 8.80

4º FERNANDA ROSA DA SILVA 8.50

5º RODRIGO LUVIZOTTO 8.40

EDITAL Nº SPO.089 – QUÍMICA

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS

1º MARLON CAVALCANTE MAYNART 8.60

2º ÉRICA GISLAINE APARECIDA DE MIRANDA 8.20

3º LIA BERALDO DA SILVEIRA BALESTRIN 7.00

4º TACIANE PEREIRA DA COSTA 6.60

5º RENATO TURCHET 6.50

EDITAL Nº SPO.090 – TRANSPORTES

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS

1º DAYENE DRUSIAN GOMES MUCHETI 7.50

2º MARINA DE ALMEIDA GOMES SORIANO 7.00

LUÍS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JÚNIOR